
городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении состава жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории города Ханты-Мансийска

в 2021-2022 учебном году

от, №

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации 
города Ханты-Мансийска от 10.09.2021 Х2 547 «Об утверждении Порядка 
проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 
школьников на территории города Ханты-Мансийска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Ханты-Мансийска по 
образовательным предметам: английский язык, астрономия, биология,
география, информатика, искусство (мировая художественная культура), 
история, китайский язык, литература, математика, немецкий язык, 
обществознание, основы безопасности жизнедеятельности, право, русский язык, 
технология, физика, физическая культура, французский язык, химия, экология, 
экономика согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска Н.И. 
Кармазину.

И.о. директора Щи О.А. Федорова



 

 

 


